3

МЕДВЕДЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Количественный состав участковых избирательных комиссий:

	Номер изб.
участка
	Количество членов УИК 
с правом решающего голоса
	Номер изб.
участка
	Количество членов УИК 
с правом решающего голоса
	Номер изб. участка
	Количество членов УИК 
с правом решающего голоса
	Номер изб. участка
	Количество членов УИК 
с правом решающего голоса

	330
	14
	343
	11
	356
	11
	369
	7

	331
	11
	344
	9
	357
	11
	370
	9

	332
	11
	345
	7
	358
	9
	371
	7

	333
	12
	346
	7
	359
	7
	372
	7

	334
	11
	347
	9
	360
	9
	373
	7

	335
	11
	348
	7
	361
	7
	374
	11

	336
	11
	349
	14
	362
	11
	375
	7

	337
	11
	350
	9
	363
	12
	376
	7

	338
	9
	351
	11
	364
	9
	377
	7

	339
	9
	352
	7
	365
	11
	378
	11

	340
	11
	353
	7
	366
	11
	
	

	341
	9
	354
	11
	367
	12
	
	

	342
	11
	355
	12
	368
	11
	
	


Медведевская районная 

территориальная избирательная комиссия

